АДМИНИСТРАЦИЯ ОГЛУХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 февраля 2024 года                                                                            №
с. Оглухино
О внесении изменений в распоряжение от 29 декабря 2023 г. № 50
«Об утверждении на 2024 год  плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», Постановлением правительства РФ № 554 от 05.06.2015 года «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика  закупок товаров, работ, услуг»:
1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков (приложение 1).

          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Оглухинского

сельского поселения                                                           И.К. Игнатович